Zawiercie 30.10.2017r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy:  Dostawa soczewek do zaćmy i produktów farmaceutycznych
DZP/PN/55/2017
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 1 soczewkę wewnątrzgałkową asferyczną, bezaberacyjną, akrylową, hydrofilną, jednoczęściową o następujących parametrach: 
MATERIAŁ: KOPOLIMER
	ŚREDNICA OPTYCZNA - 6 mm 

	ZAKRES MOCY : 0D do 10.0 D co 1D, 10.0D do 30.0D co 0.5D 

	ŚREDNICA CAŁKOWITA: 
11 MM OD 0.0D DO 15.0D
10.7 MM OD 15.5D DO 22.0D 
10.5 MM OD 22.5D DO 30.0D 

	KSZTAŁT: CZTERY HAPTENY, OSTRA TYLNA KRAWĘDŹ NA PEŁNYM OBWODZIE 360° CZĘŚCI OPTYCZNEJ, < 5 uM. ZNACZNIK POŁOŻENIA SOCZEWKI NA CZĘŚCI OPTYCZNEJ

	UWODNIENIE: 26%

	INDEKS REFRAKCJI: 1.46


z filtrem UV, z funkcją anti-glare, implantacja za pomocą injectora i kardriża dołączonego do soczewki przez cięcie < 2.2 mm
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 2 soczewkę wewnątrzgałkową asferyczną, bezaberacyjną, akrylową, hydrofilną, jednoczęściową o następujących parametrach: 
MATERIAŁ: KOPOLIMER
	ŚREDNICA OPTYCZNA - 6 mm 

	ZAKRES MOCY : 0D do 10.0 D co 1D, 10.0D do 30.0D co 0.5D 

	ŚREDNICA CAŁKOWITA: 
11 MM OD 0.0D DO 15.0D
10.7 MM OD 15.5D DO 22.0D 
10.5 MM OD 22.5D DO 30.0D 

	KSZTAŁT: CZTERY HAPTENY, OSTRA TYLNA KRAWĘDŹ NA PEŁNYM OBWODZIE 360° CZĘŚCI OPTYCZNEJ, < 5 uM. ZNACZNIK POŁOŻENIA SOCZEWKI NA CZĘŚCI OPTYCZNEJ

	UWODNIENIE: 26%

	INDEKS REFRAKCJI: 1.46

	STAŁA A PRZY BIOMETRII KONTAKTOWEJ: 118 

	STAŁA A PRZY BIOMETRII OPTYCZNEJ: 118.5  


z filtrem UV, z funkcją anti-glare, implantacja za pomocą injectora i kardriża dołączonego do soczewki przez cięcie 2.2 mm
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 3 soczewkę wewnątrzgałkową asferyczną, bezaberacyjną, akrylową, hydrofilną, jednoczęściową o następujących parametrach: 
MATERIAŁ: KOPOLIMER
	ŚREDNICA OPTYCZNA - 6 mm 

	ZAKRES MOCY : 0D do 10.0 D co 1D, 10.0D do 30.0D co 0.5D 

	ŚREDNICA CAŁKOWITA: 
11 MM OD 0.0D DO 15.0D
10.7 MM OD 15.5D DO 22.0D 
10.5 MM OD 22.5D DO 30.0D 

	KSZTAŁT: CZTERY HAPTENY, OSTRA TYLNA KRAWĘDŹ NA PEŁNYM OBWODZIE 360° CZĘŚCI OPTYCZNEJ, < 5 uM. ZNACZNIK POŁOŻENIA SOCZEWKI NA CZĘŚCI OPTYCZNEJ

	UWODNIENIE: 26%

	INDEKS REFRAKCJI: 1.46

	STAŁA A PRZY BIOMETRII KONTAKTOWEJ: 118 

	STAŁA A PRZY BIOMETRII OPTYCZNEJ: 118.5  


z filtrem UV, z funkcją anti-glare, implantacja za pomocą injectora i kardriża dołączonego do soczewki przez cięcie 2.2 mm, naturalny kolor żółty 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4 
Mając na uwadze fakt, iż oferowane wyroby medyczne w Pakiecie nr 3 i 7 przeznaczone są dla profesjonalistów, czy Zamawiający wyrazi zgodę aby posiadały wymagane przepisami oznakowania, ulotkę, etykiety w języku angielskim,  zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 3 i 7
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru umowy następujących zapisów:
„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 30% ilości określonych w niniejszej Umowie”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8
Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych zawartych w § 7 ust. 1 lit. a,b,c Wzoru Umowy:
a) W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Zamawiający może naliczyć  kary umowne  w następujących przypadkach i w wysokości:
b) sumy stanowiącej równowartość  0,1 % wartości nie zrealizowanej w terminie dostawy - za każdy dzień opóźnienia; 
c) za każdy dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy na wolny od wad w przypadku, o którym mowa w § 5 ust. 3 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % wartości dostawy,
d) w przypadku rozwiązania przez Zamawiającego umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej umowy.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycji nr 1 miał na myśli soczewkę asferyczną oraz angulację 9° ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, soczewka asferyczna oraz angulację 9°
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycji nr 2 miał na myśli współczynnik uwodnienia 26% a nie -26%?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza współczynnik uwodnienia 26% a nie -26%
Pytanie nr 11
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycji nr 4 miał na myśli masę cząsteczkową 3x106 Daltonów, lepkość (0,1 s-1) 400 000 mPa·s?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza masę cząsteczkową 3x106 Daltonów, lepkość (0,1 s-1) 400 000 mPa·s
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycji nr 5 miał na myśli: 1,8% kwas hialuronowy o lepkości (0,1 s-1) 100 000 mPa·s, masie cząsteczkowej 3,2-3,5 x 106 Da;  1,4% kwas hialuronowy o lepkości (0,1 s-1) 80 000 mPa·s, masie cząsteczkowej 3,2-3,5 x 106 Da?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza 1,8% kwas hialuronowy o lepkości (0,1 s-1) 100 000 mPa·s, masie cząsteczkowej 3,2-3,5 x 106 Da;  1,4% kwas hialuronowy o lepkości (0,1 s-1) 80 000 mPa·s, masie cząsteczkowej 3,2-3,5 x 106 Da
Pytanie nr 13
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycji nr 6 miał na myśli masę cząsteczkową 2,7 x 106 Daltonów, 
lepkość (0,1 s-1) 100 000 mPa·s?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza masę cząsteczkową 2,7 x 106 Daltonów, lepkość (0,1 s-1) 100 000 mPa·s?
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 dopuści roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,06% w fiolkach o pojemności 1 ml pakowanych po 10 sztuk w opakowaniu (1op=10szt)? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 15
Pakiet  nr 3 : Czy zamawiający dopuści również roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,06% pakowany po 10 sztuk,  fiolka 1 ml . Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować? .Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. W przypadku zaoferowania  ww. rozwiązania należy dostarczyć 20 opakowań.
Pytanie nr 16
Pakiet nr 5 Pozycja 2: Czy zamawiający miał na myśli w pakiecie nr 5  pozycji  2 Funkcję anti-glare redukującą odblaski?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza Funkcję anti-glare redukującą odblaski?
Pytanie nr 17
PAKIET NR 3 – PŁYN ŚRÓDGAŁKOWY 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie Nr 3 roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,06% rozcieńczony w fizjologicznym roztworze chlorku sodowego do barwienia torebki przedniej celem uwidocznienia włókien tkanek, zapakowany w ampułkostrzykawkę o pojemności 1 ml.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 18
Pakiet nr 2
 Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu o stężeniu 0,055 % o pojemności ampułkostrzykawki 0,75 ml?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 19 
Dotyczy pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 Patyczki spongostanowo- sterylne strzałki o długości całkowitej 70 mm (+/_ 1 mm) i długości gąbki 17 mm uchwyt plastikowy o długości 53 mm (+/_1 mm)
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 20
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 Patyczki spongostanowe-sterylne strzałki pakowane zbiorczo 1op/200 szt. w przeliczeniu 9 op.(ilość równoważna do 10 op. Po 180 szt)
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
